SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 512, DE 2018

Preferência para votação da Emenda nº 9-PLEN - Substitutivo ao PLS 209/2015

AUTORIA: Senador Fernando Bezerra Coelho (MDB/PE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 512 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/134557

11

REQUERIMENTO No 5AJ.,, DE 2018

Nos termos do art. 311, incisos I~ IV, do Regimento Interno, requeiro
preferência para votação da Emenda n° _:J_ -PLEN, de Relator (Substitutivo),
sobre o Projeto de Lei do Senado no 209, de 2015.

Sala das Sessões, em -J

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 512 de 2018.